INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

na forma regimental, para que determine à Secretaria

competente a conclusão do asfalto da rua Rio Verde, Miami

Riviera, Santo André, São Paulo.

Senhor Presidente,

INDICAMOS à mesa, na forma do que dispõe o art. 145 do Regimento Interno, que seja

oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito para que solicite à Secretaria competente a conclusão do

asfalto da rua Rio Verde, Miami Riviera, Santo André, São Paulo.

JUSTIFICAMOS a presente indicação devido a toda extensão da rua ter asfalto menos seu

trecho final. Os moradores solicitam que esse seja asfaltado para garantir a estas famílias, melhores

condições de circulação de veículos e pessoas principalmente em épocas de chuva.

Nesse sentido, a intervenção do Poder Público é medida essencial e urgente para

providenciar o asfalto desse trecho.

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 22 de Abril de 2025.

DENIS GAMBÁ

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360031003200300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-16T10:38:47-0300